СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
РС- 27/4

31.03.2023                                                                                                     № 90

[bookmark: _GoBack]О начале процедуры формирования состава конкурсной комиссии и о назначении его половины

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области, статьями 24, 28 Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пономаревский сельсовет и избрании главы муниципального образования Пономаревский сельсовет, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 15.11.2019 № 144, Совет депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_2]Начать процедуру формирования состава конкурсной комиссии по отбор кандидатур на должность главы муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы МО Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в следующем составе:
1. Толкачев Александр Алексеевич
2. Додова Татьяна Анатольевна
3. Князева Людмила Ивановна
4. Загибалова Галина Евгеньевна

[bookmark: sub_4]3. Поручить председателю Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет в срок не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего решения уведомить главу Пономаревского района о начале процедуры формирования конкурсной комиссии и предложить назначить еще четырех (половину от общего количества) членов конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                              А.А. Толкачев